
АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИ! 1СКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Родино
19.07.2021 № 29

Отчет об исполнении бюджета поселения 
за 2 квартал 2021 года

В соответствии с ч.5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 
статьей 54 Устава муниципального образования Родинский сельсовет Родинского 
района Алтайского края, статьей 11 Положения «О бюджетном устройстве, 
бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании 
Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края», утвержденного 
решением Родинского сельского Совета депутатов от 29.04.2020 года №12, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2 квартал 2021 года по 
доходам в сумме 10 621,0тыс. рублей и расходам в сумме 11 410,0 тыс. рублей с 
превышением расходов над доходами (дефицит бюджета поселения) в сумме 789,0 
тыс. рублей и со следующими показателями:

- по доходам бюджета поселения за 2 квартал 2021 года согласно приложению 
1 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета поселения за 2 квартал 2021 года согласно приложению 
2,3 к настоящему постановлению;

- по источникам финансирования дефицита бюджета поселения за 2 квартал 
2021 года согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

2. Направить для информации в Родинский сельский Совет депутатов.
3. Настоящий постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации 
Родинского сельсовета В.А. Кондрик



Приложение 1 к 
постановлению 
Администрации 
Родинского сельсовета 
от 19.07.2021 №  29

Доходы бюджета поселения за 2 квартал 2021 года

тыс.руб.

Наименование показателя
Код дохода по 

бюджетной 
классификации

Утвержден н 
ые

бюджетные
назначения

Исполнено
%

исполне
ния

1 О 4 5
Доходы бюджета - всего X 30 419,1 10 621,0 34,9
в том числе:
Н А Л О Г О В Ы Е  И Н Е Н А Л О Г О В Ы Е  Д О Х О Д Ы 000 10000000000000000 10 272,0 4 007,5 39,0
Н А Л О Г И  Н А  П Р И Б Ы Л Ь , Д О Х О Д Ы 000 10100000000000000 1 134,0 5 14,3 45,4
Налог на доходы физических лиц 000 101020000100001 10 1 134,0 514,3 45,4
Н А Л О Г И  Н А  С О В О К У П Н Ы Й  Д О Х О Д 000 10500000000000000 735,0 1 459,9 198.6
Единый сельскохозяйственный налог 000 10503000010000110 735,0 1 459,9 198,6
Н А Л О Г И  Н А  И М У Щ Е С Т В О 000 10600000000000000 7 853,0 1 793.9 22.8
Налог на имущество физических лиц 000 10601000000000110 1 853,0 450,5 24.3
Земельный налог 000 10606000000000110 6 000,0 1 343,4 22,4
Земельный налог с организаций 000 10606030000000110 3 000.0 1 195,7 39,9
Земельный налог с физических лиц 000 10606040000000110 3 000.0 147,7 4,9
Д О Х О Д Ы  О Т  И С П О Л Ь З О В А Н И Я  И М У Щ Е С Т В А . 
Н А Х О Д Я Щ Е Г О С Я  В  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Й  И 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Й  С О Б С Т В Е Н Н О С Т И 000 11100000000000000 18,0 6,0 33,2
Прочие доходы от использования имущества и прав, 
находящихся в государственной и муниципальной 
собственности (за исключением имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 000 11109000000000120 18.0 6.0 33,2
Д О Х О Д Ы  О Т  О К А З А Н И Я  П Л А Т Н Ы Х  У С Л У Г  И 
К О М П Е Н С А Ц И И  З А Т Р А Т  Г О С У Д А Р С Т В А 000 11300000000000000 2,0 0.0 0.0
Доходы от компенсации затрат государства 000 11302000000000130 2,0 0,0 0,0
Д О Х О Д Ы  О Т  П Р О Д А Ж И  М А Т Е Р И А Л Ь Н Ы Х  И 
Н Е М А Т Е Р И А Л Ь Н Ы Х  А К Т И В О В 000 11400000000000000 300.0 0,0 0,0
Доходы от реализации имущества, находящегося в 
государственной и муниципальной собственности (за 
исключением движимого имущества бюджетных и 
автономных учреждений, а также имущества 
государственных и муниципальных унитарных 
предприятий, в том числе казенных) 000 11402000000000000 300,0 0,0 0,0
П Р О Ч И Е  Н Е Н А Л О Г О В Ы Е  Д О Х О Д Ы 000 11700000000000000 230,0 233,5 101.5
Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских 
поселений (Обустройство фонтана, с. Родино)

000 11715030100000150 230,0 233,5 101,5
Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я 000 20000000000000000 20 147,1 6 613,5 32.8

Б Е З В О З М Е З Д Н Ы Е  П О С Т У П Л Е Н И Я  О Т  Д Р У Г И Х  
Б Ю Д Ж Е Т О В  Б Ю Д Ж Е Т Н О Й  С И С Т Е М Ы  Р О С С И Й С К О Й  
Ф Е Д Е Р А Ц И И 000 20200000000000000 20 147.1 6 613,5 32.8
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 000 20210000000000150 545,6 328,7 60,2
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из 
бюджетов муниципальных районов, городских округов с 
внутригородским делением

000 20216001000000150 545,6 328,7 60,2



/

Наименование показателя
Код дохода по 

бюджетной 
классификации

Утвержденн
ые

бюджетные
назначения

Исполнено
%

исполне
ния

1 2 3 4 5
Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации (межбю джетные субсидии) 000 20220000000000150 10 000,0 2 440,7 24,4
Субсидии бюджетам на реализацию программ 
формирования современной городской среды 000 20225555000000150 4 000,0 2 440,7 61,0
Прочие субсидии

000 20229999000000150 6 000,0 0,0
Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 000 20230000000000150 1 076,7 538,1 50,0
Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствую т военные 
комиссариаты 000 20235118000000150 1 076,7 538,1 50,0
Иные межбюджетные трансферты

000 20240000000000150 8 524,8 3 306,0 38,8
М ежбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями

000 20240014000000150 2 956,3 1 541,0 52,1
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам 000 20249999000000150 5 568,5 1 765,0 31,7



Приложение 2 к 
постановлению 
Администрации 
Родинского сельсовета 
от 19.07.2021 № 29

Расходы бюджета поселения в разрезе ведомственной структуры расходов бюджетов за 2 квартал 2021 года
тыс.руб.

Наименование показателя
Код расхода по 

бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено
%

исподне
ния

Администрация Родинского сельсовета Родинского района Алтайского 
края 303 30419,1 11 410.0 37.5

О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  В О П Р О С Ы 303 0100 0000000000 000 4 485.3 2 121.3 47.3
Функционирование законодательных (представительных) органов 
государственной власти и представительных органов муниципальных 
образований 000 0103 0000000000 000 2.0 0.0

0.0

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов 
местного само\ и равлен ия 000 0103 0100000000 000 2.0 0.0

0.0

Расходы на обеспечение деятельности органов местного самоуправления
000 0103 0120000000 000 2.0 0.0 0.0

Центральный аппарат органов местного самоуправления 000 0103 01200101 К) 000 2.0 0.0 0.0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 0103 01200101 10 200 2,0 0.0 0.0

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов 000 0104 0000000000 000 2 177.4 993.2

45.6

Руководство и управление в сфере установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 000 0104 0100000000 000 2 177.4 993.2

45.6

Расходы на обеспечение деятельности органов местного само) правления
000 0104 0120000000 000 2 177.4 993.2

45.6

Центральный аппарат органов местного самоуправления 000 0104 01200101 10 000 2 177.4 993.2 45.6
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 000 0104 0120010110 100 703.5 323.1

45.9

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения гос) даре i венных 
(му и и ни пал ьн ых) i iy жд ООО 0101 0120(1101 10 200 923.0 399.4

43.3

Иные бюджетные ассигнования 000 0104 0120010110 800 29,6 2.0 6.8
Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа 
муниципального образования) 000 0104 0120010130 000 521.3 268,7 51.5

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 000 0104 0120010130 100 521.3 268.7

51.5

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 000 0106 0000000000 000 12.0 0.0

0.0

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований 000 0106 9800000000 000 12.0 0.0 0.0

Иные межбюджетные трансферты общего характера 000 0106 9850000000 000 12.0 ■ 0.0 0.0
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из 
бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений 
из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 000 0106 9850060510 000 12.0 0.0

0.0

Межбюджетные трансферты 000 0106 9850060510 500 12.0 0.0 0.0
Обеспечение проведения выборов и референдумов 000 0107 0000000000 000 11.0 1 1.0 100.0
Руководство и управление в сфере у становленных фу нкций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов 
м естн ого сам оу 11 равл е н и я 000 0106 0100000000 000 11.0 1 1.0

100.0



Приложение 2 к
постановлению
Администрации
Роди некого сельсовета 
от 19.07.2021 № 29

Проведение выборов в представительные органы муниципального 
образования 000 0106 0130010240 000 11.0 11,0

100.0

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 000 0106 0130010240 200 11,0 11.0

100,0

Резервные фонды 000 0111 0000000000 000 10.0 0,0 0.0
Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации и органов местного самоуправления 000 0111 9900000000 000 10.0 0.0 0.0

Резервные фонды 000 0111 9910000000 000 10.0 0.0 0.0
Резервные фонды местных администраций 000 0111 9910014100 000 10.0 0.0 0.0
Иные бюджетные ассигнования 000 0111 9910014100 800 10.0 0.0 0.0
Другие общегосударственные вопросы 303 0113 0000000000 000 2 272.9 1 128.1 49.6
Иные расходы органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации и органов местного самоуправления ()()() 01 13 9900000000 000 2 272.9 1 128.1 49.6

Расходы на выполнение других обязательств государства 000 01 13 9990000000 000 2 272.9 1 128.1 49.6
Прочие выплаты по обязательствам госу дарства 000 01 13 9990014710 000 2 272.9 1 128.1 49.6
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 000 0113 9990014710 100 1 874.2 859.1

45.8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 01 13 9990014710 200 219.7 146.5 66.7

Иные бюджетные ассигнования 000 0113 9990014710 800 179.0 122.5 68.4
Н А Ц ПО Н  А Л  ЬН  А Я  О Б О РО Н  А 000 0200 0000000000 000 1 076.7 474.7 44.1
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 000 0203 0000000000 000 1 076.7 474.7 44.1
Руководство и управление в сфере установленных функций органов 
государственной власти субъектов Российской Федерации и органов 
местного самоуправления 000 0203 0100000000 000 1 076.7 474.7

44.1

Руководство и управление в сфере установленных функций 000 0203 0140000000 000 1 076.7 474.7 44.1
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где 
отсутствуют воен н ые ком иссариагы 000 0203 0140051180 000 1 076.7 474.7

44.1

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций 
государственными (муниципальными) органами, казенными 
учреждениями, органами управления государственными внебюджетными 
фондами 000 0203 0140051 180 100 939.8 441.5

47.0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения госу дарственных 
(муниципальных) нужд 000 0203 0140051 180 200 136.9 33.2

24.3

Н А Ц ПО Н  А Л  Ь Н А Я  Э К О  110  V I I IК  А 000 0400 0000000000 000 5 017.0 1 276.1 25.4
1ранспорт 000 0408 0000000000 000 1.0 0.0 0.0
Иные вопросы в области национальной экономики 000 0408 9100000000 000 1.0 0.0 0.0
Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства 000 0408 9120000000 000 1.0 0.0 0.0
Отдельные мероприятия в других видах транспорта 000 0408 9120017230 000 1.0 0.0 0.0
Закупка Товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(му ниципальных) нужд 000 0408 9120017230 200 1.0 0.0 0.0

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 000 0409 0000000000 000 5 016.0 1 276.1 25.4
Долгосрочная целевая программа "Развитие авиационного комплекса 
Алтайского края" на 2011-2014 годы 000 0409 1700000000 000 3 786.0 1 046.1

27.6

Субсидии на содержание, ремонт.'реконструкцию и строительство 
автомобильных дорог, явяляющихся муниципальной собственностью 000 0409 1720067270 000 1 880.9 1 046.1

55.6

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 0409 1720067270 200 1 880.9 1 046.1

55.6

Субсидия на капитальный ремонт автомобильных дорог согласно распоряж 
Админ. А К  №  63-р от 15.03.2016 000 0409 17200S1030 000 1 905.1 0.0 0.0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 0409 I7200S1030 200 1 905.1 0.0 0.0



Приложение 2 к
постановлению
Администрации
Роди некого сельсовета 
от 19.07.2021 №  29

Государственная программа Алтайского края "Создание условий для 
устойчивого исполнения бюджетов муниципальных образований и 
повышения эффективности бюджетных расходов в Алтайском крае" 000 0409 7200000000 000 1 230.0 230.0

18.7

Софинансирование реализации инициативных проектов развития 
(создания) общественной инфраструктуры муниципальных образований 
(Обустройство фонтана, с.Родино) 000 0409 72200S0267 000 1 230.0 230.0

18.7

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 0409 72200S0267 200 1 230.0 230.0

18.7

Ж И Л  11Щ Н О - К О М М У Н А Л Ь Н О Е  хозяй ство 000 0500 0000000000 000 15 188.8 5 349.4 35.2
Жилищное хозяйство 000 0501 0000000000 000 100.0 19.2 19.2
Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 000 0501 9200000000 000 100.0 19.2 19,2
Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства 000 0501 9290000000 000 100.0 19.2 19.2
Мероприятия в области жилищного хозяйства 000 0501 9290018020 000 100.0 19.2 19.2
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 0501 9290018020 200 100.0 19.2 19.2

Благоустройство 000 0503 0000000000 000 15 088.8 5 330.2 35.3
Ведомственная целевая программа "Губернаторская программа подготовки 
профессиональных кадров для сферы малого и среднего 
предпринимательства Алтайского края в 2013-2016 годах" 000 0503 4200000000 000 9 090.9 2 465.4

27.1

Работы на выполнение работ по благоустройству 000 0503 42000S0810 000 5 050.5 0.0 0.0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 42000S08I0 200 5 050.5 0.0 0.0

Расходы на реализацию программ формирования современной городской 
среды 000 0503 4201255550 000 4 040.4 2 465.4

61.0

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 4201 255550 200 4 040.4 2 465.4 61.0

Государственная программа Алтайского края "Создание условий для 
устойчивого исполнения бюджетов муниципальных образований и 
повышения эффективности бюджетных расходов в Алтайском крае" 000 0503 7200000000 000 1 450.6 450.6

31.1

Подпрограмма "Повышение эффективности бюджетных расходов в 
Алтайском крае" государственной программы Алтайского края "Создание 
условий для устойчивого исполнения бюджетов муниципальных 
образований и повышения эффективности бюджетных расходов в 
Алтайском крае" 000 0503 7220000000 000 1 450.6 450.6

31.1

Софинансирование реализации проектов развития (создания) 
общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах 000 0503 72200Б026Д 000 1 450.6 450.6 31.1

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 72200Б026Д 200 1 450.6 450.6 31.1

Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства 000 0503 9200000000 000 4 547.3 2 414.3 53.1
Иные расходы в области жилищно-комму нального хозяйства 000 0503 9290000000 000 4 547.3 2 414.3 53.1
Уличное освещение 000 0503 9290018050 000 865.9 128.1 14.8
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 9290018050 200 865.9 128.1 14.8

Озеленение 000 0503 9290018060 000 236.0 236.0 100.0
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 9290018060 200 236.0 236.0 100.0

Организация и содержание мест захоронения 000 0503 9290018070 000 350.0 1.66.8 47.7
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 9290018070 200 350.0 166.8

47.7

Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
000 0503 9290018080 000 2 030.5 1 154.2

56.8

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 0503 9290018080 200 2 030.5 1 154.2 56.8

Сбор и удаление твердых отходов 000 0503 9290018090 000 1 065.0 729.2 68.5
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(му ниципальных) нужд 000 0503 9290018090 200 1 065.0 729.2

68.5

К У Л Ь Т У Р А , К И Н Е М А Т О Г Р А Ф И Я 000 0800 0000000000 000 4 531.3 2 123.4 46.9
Культура 000 0801 0000000000 000 4 531.3 2 123.4 46.9



Приложение 2 к
постановлению
Администрации
Роди некого сельсовета 
от 19.07.2021 № 29

Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований 000 0801 9800000000 000 4 531.3 2 123.4

46.9

Иные межбюджетные трансферты общего характера 000 0801 9850000000 000 4 531.3 2 123.4 46.9
Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из 
бюджетов поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений 
из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий 
по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными 
соглашен и ям и 000 0801 9850060510 000 4 5.31.3 2 123.4

46.9

Межбюджетные трансферты 000 0801 9850060510 500 4 531.3 2 123.4 46.9
Ф И З И Ч Е С К А Я  К У Л Ь Т У Р А  И С П О Р Т 000 1100 0000000000 000 120.0 54.1 45.1
Массовый спорт 000 1102 0000000000 000 120,0 54,1 45.1
Иные вопросы в отраслях социальной сферы 000 1102 9000000000 000 120.0 54.1 45,1
Иные вопросы в сфере здравоохранения, физической культуры и спорта 000 1102 9030000000 000 120.0 54.1 45.1
Мероприятия в области здравоохранения, спорта и физической культуры, 
туризма 000 1102 9030016670 000 120.0 54.1 45.1

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд 000 1102 9030016670 200 120.0 54.1 45.1

Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит) X 0.0 789.0 X



Приложение 3 к 
постановлению 
Администрации 
Родинского сельсовета 
от 19.07.2021 № 2 9

Расходы бюджета поселения в разрезе разделов и подразделов классификации расходов бюджетов
за 2 квартал 2021 года

11аименование показателя Рз ПР
Утвержденные

бюджетные
назначения

Исполнено
%

И С ПОЛ 

нения

О Б Щ Е Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Е  В О П Р О С Ы 01 00 4 485.3 2 132.3 47.5
Функционирование законодательных (предетав и тельных) органов 
государственной власти и представительных органов 
м у ниципальн ы х образо ван и й 01 03 2.0 0.0

0.0

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших 
исполнительных органов государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных администраций 01 04 2 177.4 993.2

45.6

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных 
органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора

01 06 12.0 0.0
0.0

Обеспечение проведения выборов и референдумов 01 07 1 1.0 I 1.0 100.0
Резервные фонды 01 11 10.0 0.0 0.0
Другие общегосударственные вопросы 01 13 2 272.9 1 128.1 49.6
Н А Ц И О Н А Л Ь Н А Я  О Б О Р О Н А 02 00 1 076.7 474.7 44.1
Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 1 076.7 474.7 44.1
Н А Ц И О Н  А Д  Ь  Н А Я  Э К О  Н 0 1Y1И К  А 04 00 5 017.0 1 276.1 25.4
Транспорт 04 08 1.0 0.0 0.0
Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 5 016.0 1 276.1 25.4
Ж  И Д И Щ  Н О- К О М  М  У  Н А Д  Б  Н О  Е  Х О З Я  Й С Т  В О 05 00 15 188.8 5 349.4 35.2
Жилищное хозяйство 05 01 100,0 19.2 19.2
Благоустройство 05 03 15 088.8 5 330.2 35.3
К У Д  Б Т У  РА , K I 1Н Е М  А Т О Г  Р А Ф  11Я 08 00 4 531.3 2 123.4 46.9
Культура 08 01 4 53 1.3 2 123.4 46.9
Ф И З И Ч Е С К А Я  К У Л Ь Т У Р А  I I  С П О Р Т 1 1 00 120.0 54.1 45.1
Массовый спорт 1 1 02 120.0 54.1 45.1



Приложение 4 к 
постановлению 
Администрации 
Родинского сельсовета 
от 19.07.2021 №29

Источники финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов
бюджетов

Наименование показателя

Код источника 
ф и пансирован и я деф и цита 

бюджета iш бюджетной 
классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Исполнено

1 2 3 4
Источники финансирования дефицита бюджета - всего X 0.00 789.00
в том числе:

303 01030100000000700

Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации в валюте Российской Федерации

Получение креди тов от других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской 
Федерации 303 01030100100000710
Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской 
Федерации 303 01030100000000800
Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов 
бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской 
Федерации 303 01030100100000810
Изменение остатков средств 000 01000000000000000 789.00
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 000 01050000000000000 789,00
увеличение остатков средств, всего 000 01050000000000500 -30 4 19,06 -10 621.03
Увеличение прочих остатков средств бюджетов 000 01050200000000500 -30-419,06 -10 621.03
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01050201000000510 -30 419.06 -10621.03
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 000 01050201 100000510 -30 419.06 -10 621.03
уменьшение остатков средств, всего 000 01050000000000600 30 419.06 11410.03
Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 000 01050200000000600 30 419.06 1 1 410.03
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 000 01050201000000610 30 419,06 1 1 410.03
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 
поселений 000 01050201100000610 30 419,06 1 1 410.03


